2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года

№ 9
Об утверждении платы населения за содержание и текущий ремонт жилого помещения в муниципальном образовании Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области

Заслушав информацию Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, в соответствии с частями ст. 154 ЖК РФ, п.3 ст. 156 ЖК РФ, Совет депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить плату за содержание и текущий ремонт имущества многоквартирных жилых домов для нанимателей и собственников жилых помещений, с частичными видами благоустройства в размере: 7,00 руб. за 1 кв.м. с общей площади занимаемого помещения с 01.01.2018 год согласно приложению.

3. Решение Совета депутатов Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 27.01.2016 года № 2 «Об утверждении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, найма служебных помещений в муниципальном образовании Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию, размещению на страничке официального сайта МО «Гагаринский район» Смоленской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава муниципального образования

Родомановского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Н.К. Иванова
Приложение 1

к решению Совета депутатов Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области от 27.02.2018 г. № 9
Плата

за содержание и ремонт жилого помещения в муниципальном образовании

Родомановское сельское поселение

	Для нанимателей и собственников жилых помещений

	7,00 руб. за 1 кв.м.

	в том числе:

	плата за содержание и текущий ремонт жилфонда
	7,00 руб. за 1 кв.м.